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Minnesanteckningar möte PNR 240110 
Ansvarig för anteckningarna: Christina Landegren 

Datum för möte: 240110 

Närvarande: Leif Andersson, Andreas Björklund, Anders Eidegård, Leif Eskelid, Kaj Fransson, 
Kicki Fohlin, Jenny Gaffner, Lars Karlsson, Nick Lamb, Elisabeth Lewander, Conny Nöbelin, Didrik 
von Porat, Carina Nilsson. Från RCC Syd deltog Christina Landegren och Ingrid Borg Vogel  

Ej närvarande: Kenneth A 

Föregående minnesanteckningar: Godkändes – publicerade på RCC Syds webb 

Gäster: Linn Rosell och Marlene Malmström 

Mötesplatser – status 

PNR är på gång att ta fram ett utkast till brev som ska skickas till regionerna i syd. Brevet kan också 
vara ett underlag till debattartikel. Brevet behöver tydliggöra vad PNR står i frågan och ha en ingress 
som stärker det. Lägga till att regionernas delaktighet är viktig när det gäller tex evidens.  

Uppdrag att färdigställa brev: Didrik, Kicki och Leif A 

Fråga till RCC: hur tänker RCC Syd angående insats i årets överenskommelse angående mötesplatser 

PNR rapport från möten och aktiviteter: 

Bildspel PNR: 

Elisabeth har tagit fram ett utkast till bildspel som företrädare i PNR kan använda vid presentation av 
rådet. Diskussion i rådet om hur omfattande materialet ska vara tex när det gäller innehåll och 
mängden text mm. Viktigt att bildspelet är aktuellt och uppdateras/revideras efterhand. 

Bildspelet ska ge en möjlighet att var och en ska kunna använda de bilder som är relevanta. Text ang. 
register och barncancer bör läggas till samt länkar till RCC:s webb och Kunskapsbanken. 

PNR saknar en plattform att lägga gemensamma dokument på. CL tar frågan vidare. 

SUHCCC: 

Hur gagnar CCC patientnyttan regionalt och nationellt 

• Styrgruppen går vidare med projektet genom att ta de steg som krävs för re- ackrediteringen. 
• Planering inför nästa SUHCCC dag hösten 2024. 
• Nätverksmöte med Karolinska och Sahlgrenska innan jul. Man diskutera även möjligheter för 

nätverk med övriga sjukhus i sjukvårdsregionen. 
• Ännu inget datum bestämt för möte mellan PNR och SUHCCCs patient och närståenderåd 

Rapport: 

Kronoberg – Kaj och Kicki 
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Minskad bemanning i cancerrehabteamet vilket oroar. Bokat möte med cancersamordnare för en 
uppdatering av vad som är på gång i regionen. 

Blekinge – Conny 

Möte med kssk inom kort. Cancerrehab ordnar möte för patienter med fokus på olika ämnen som tex 
fatigue och levnadsvanor. Leif och Conny deltar i LPO cancers möte. 

Skåne – Didrik 

Strategiska cancerrådet har nu bytt namn till LPO cancer (lokalt programområde cancer). Fokus på 
SVF ledtider i Skåne – vad kan man göra och här nämns urologi i Helsingborg som har kortat 
ledtiderna. Strukturerat omhändertagande av patienter med risk förärftlig cancer.  

Deltagande i projekt och arbetsgrupper: 

Inventering av varje företrädares uppdrag inom och utanför RCC Syds PNR: 

Önskemål om patientföreträdare till process Cancer utan primärtumör (CUP)/Akuta ospecifika 
symtom (AOS). Möte den 26 januari, RCC Syd i Lund – Lars deltar 

Kommunikation: 

PNR önskar utrymme i RCC Syds nyhetsbrev och önskar ta del av när det är sista datum för 
inlämning av material och publicering. 

Nat PNR 

Nästa möte den 7/2 med fokus på bla Vägen framåt och involvering av patientföreträdare i 
övergripande arbete. 

RCC Syd: 

• Patientföreträdare till möte med process CUP/AOS: Lars K deltar den 26/1 
• Webbinarie ”Patientens självklara roll i forskningen” 8/2 
• Överenskommelse staten och SKR 2024 
• NPO levnadsvanor – Kicki och Elisabeth deltar i webbinarium i mars 

Övriga ämnen: 

Presentation av ett planerat forskningsprogram med fokus på rehabilitering, ”Surviving well”. Ett 
program som än så länge ligger på skissbordet men som forskningsgruppen gärna vill diskutera med 
PNR:s för att få input. 

Kontaktpersoner är Linn Rosell, RCC Syd och Marlene Malmström, FoU Skånes universitetssjukhus 

Kommande möte: 

7 mars, digitalt 

17 april, RCC Syd: samtliga patientnämnder är inbjudna - se separat mejl med rapporter från 
Skåne och Kronoberg 

28 maj, RCC Syd: prel. återkoppling från studie Centrum förprimärvårdsforskning 
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